



Katowice dn. 21.07.2020 r.

Uczestnicy postępowania

DZP.381.015.2020.RB

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 350 000 € (**nr sprawy: DZP.381.015.2020.RB**), którego przedmiotem jest „Remont dachu Domu Studenta nr 5 w Sosnowcu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), *zwanej dalej upzp*, w związku z otrzymanym pytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym nr 560197-N-2020 dot. Remontu dachu Domu Studenta nr 5 w Sosnowcu prosimy o odpowiedź na poniższe niejasności:

1. W pozycji przedmiarowej nr 20 branży budowlanej zawarto krycie dachu papą asfaltową na tekturze podkł. odm P/333, papą perforowaną, papą podkładową modyf. SBS gr. min 4,6 mm oraz papą wierzchniego krycia modyf. SBS gr. min. 5,2 mm co oznacza krycie czterema warstwami papy. Natomiast w STWiORB opisano, że należy wykonać krycie dachu tylko dwoma warstwami tj. papa podkładowa min. 4,6 mm oraz papa nawierzchniowa min. 5,2 mm. Prosimy o jednoznaczne określenie obowiązującej technologii.

Odpowiedź:

Należy zastosować krycie dachu trzema warstwami papy:

- papą wentylacyjną,
- papą podkładową modyf. SBS gr. min 4,6 mm,
- papą wierzchniego krycia modyf. SBS gr. min. 5,2 mm.

Pytanie 2:

W pozycji przedmiarowej nr 21 branży budowlanej należy wykonać naprawę włazu dachowego szt. 2, prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać naprawa .

Odpowiedź:

Naprawa włazu dachowego polegać ma na wymianie jego pokrycia blachą powlekaną i wymianie zniszczonych elementów drewnianych, z których jest wykonany.

Pytanie 3:

Proszę o udzielenie informacji na temat klasyfikacji budynku, którego dotyczy przetarg (tzw. PKOB).

Odpowiedź:

Klasyfikacja budynku, którego dotyczy przetarg (tzw. PKOB) to **1130**.

Pytanie 4:

Proszę również o informację czy jeżeli budynek jest sklasyfikowany jako mieszkalny to czy istnieje część obiektu jako użytkowa, a jeśli tak, to proszę o informację czy zajmuje powyżej 50% obiektu.

Odpowiedź:

Część użytkowa obiektu zajmuje zdecydowanie poniżej 50% całkowitej powierzchni użytkowej obiektu.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej

mgr Justyna Rutkowska-Zawada

Członek Komisji Przetargowej

mgr Damian Ludwikowski
